fticis , am rebus eorum talleas , vel calléelas pra-

fumac imponere , fa/vis Ulis fervitiis , ad quacer-

tf ecclefîa , vel perfona tenentur nobis fpecialiter

obbligata. Datum in Caftris anta Ceperanum 14.

menfis Augufti Ind. j.

Mittit etiam fuos nuncios , & litteras ad

omnes civitates, & caftra dc Marchia qua: fibi

fidelitatcm fecerant , fub comminatione diffi-

dationis, ut ad fidem redcant Romanar eccle-

fiae, & mandatum ejufdem.

Menfe Sepcembris I. die mentís ejufdem ,

qui fuit dies Oominicus . Cefar invitatus a

Papa , cum eifet in caftris in pede Aoagnix

magnifice comitatus a Cardinalibus , & nobi-

lioribus civitatis intrávit Anagniam , & eo die

cum Papa fedit in meníá , & folus cum iblot

magiftro tamen Theutonicorum prarfente in

Papali camera , confilio longo fe tenuere diu ,

ас die Luna: fequenti , cum gratia Papa: , &

Cardinalium ad caftra reverfus eft . Tuncjoan-

ni de Poli coHceífit Comitatum de Albe propter

civitatem Fundanam , quam abftulit ei , & red

didit earn Roggerio de Aquila, cum toto Fun-

dano Comitatu . Tunc etiam Abbas S. Vincen-

tii, & Pradati qui Imperacori adhérentes ex-

communicati fuerant , ad preces Imperatoris

a Papa abfoluti funt . Imperator a Papa di-

fecdens die Mercurii , applicuit die Jovis apud

S. Germanum , indeque difcedens poft pran-

dium fub ecleritate fe Capuam contulit , cx-

indc verfus Melphiam profedurus.

Rex Theflalonicenfis obiit Melphia: , Prarla-

ti, & Principes Alemannix in fua recédant.

Belvacen. epifcopus , qui de Gallia venerar

in auxilium ecclefia: per Papam Dux Spolcti

efficitur.

Raynaldus Dux Spoleti vadit Introducam ,

ubi aliquamdiu moram faciens in Apuliara ad

Imperatorem redit.

Menfe Novembris Gregorius Papa revoca-

tus a Senatore redit ad Urbem . Eodem men

fe magifter Guillelmus de S. Germano domi-

ni Papa: Cappellanus canonice electus in ar-

chipresbyterum S. Germani aflumptus eft.

In Apulia Imperatoris juflu capiuntur Mat-

teus Marchafab. Magifter Camerarius , judex

Philippus de Magdalone , judex Guillelmus

de Salerno , notarius Adam , & notan us Joan

nes.

Tunc pro corredione , & honcftate vita: cle-

ricorum generales idem Papa per totum rcgnum

ad Metropolitas , & eorum furtragancos , litte

ras dirigit in hac forma.

Gregorius &c. Venerabiltbus in Chriffo Fra-

tribus arcbiepifcopis , & epifcopis per Regnum Si-

cilia conflitutis &c. Si cavendum eft vobis , na

fanguis fubditorum de veftris mambus requira-

tur chricorum culpas, qua pericuhfa funt pro